Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Aegidius Romanus - Cod. Aug. pap. 101

[Reichenau], [1. Hälfte 15. Jahrh.]

Liber III pars 1

[urn:nbn:de:bsz:31-90450](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-90450)

legatur liber de regimine principu ut 2 ipi principantes in sevet
 qualiter principad deberet et alii edorent quo principib9 e obedire
 Her g 2 alia utilia tradita s9 vulgare ydioma ut om9 pea edo
 teri posset in mesis regu 2 principu legenda eent. **H**ns g sic
 pttatis tra regime dom9 h9 qda alia pticularia tractari
 possent in qz no oia pticularia subnarraco cadut pponim9 ea
 silencio ptnsire. **I**nponetes fine hinc s9 libro in quo de regimine
 domestico s9 modulu nre scie arte tradim9 in nisi eius auxi
 lio aquo om9 bonitas 2 suffia ht ee.

**Explicit liber scds de regimine principu in quo tractat de re
 gimine domus**

Incipit Capla pme ptis tti libri de regie principu

- i** **Q**uoniam civitas est aliquid modo principalissima et est alicuius
 boni gratia constituta. 17
- ii** **Q**uot et que bona homines consequuntur ex constituto civitatis politice que
 civitas nuncupatur. 27
- iii** **Q**uod homo est naturaliter animal civile non obsequit quod aliis non animalis vite. 37
- iiii** **Q**uibus rationibus probari potest civitatem esse quod naturale et homines esse naturaliter
 animal politicum et civile. 87
- v** **Q**uod potest civitatem civitatis utile fuit in vita humana esse civitatem regni. 47
- vi** **Q**uod divisi sunt mores gratia civitatis et regni et quod hoc triu libri
 in quibus tractatur de regimine dividit in duas partes. 67
- vii** **Q**uod socrates et plato dixerunt civitatem ordinanda esse et quod senserunt
 de civili regimine. 17
- viii** **Q**uod non oportet civitatem maximam unitatem et consolatatem habere ut socrates
 et plato statuerunt. 87
- ix** **Q**uod non expedit civitati omnia sic esse tota ut socrates ordinavit et
 quod reges et principes de quibus habet cognoscere. 97
- x** **Q**uot mala sentit si in civitate uxores et filii ponantur esse tota
 munes. 107
- xi** **Q**uod expedit civitati possessiones esse proprias et quod communes. 117
- xii** **Q**uod res et principum non debent sic disponere civitatem quod mulieres ordinant ad
127

- opa bellica ut socrates statuebat
- xiii) Q reges & principes no sic debet dispone ciuitate ut sp ydem in eisdem mgnatibus pponatur
 - xiiii) Q no sic ordmnda e ciuitas ut soctes statuebat
 - xv) Quo poto soctis e regime ciuitat mali possit adbo/ intellan
 - xvi) Quo phus felleas statuebat ciuitate ordmndu esse
 - xvii) Quo oz possessiones ee equatas ut felleas statuebat
 - xviii) Q pncipal intentio legislator dz ee e repressione occupato et no e equitate possessio/ ut felleas ordmndu
 - xix) Qualis fuit policia ypodemi et q ypodem/ phs statuebat e regi men ciuitatis
 - xx) Que & quot sut iphsensibilia in hys q statuebat ypodem/ circa gubernatoez ciuu.